[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2025

                                          № 336
пгт Афанасьево

	      О внесении изменений в постановление
             администрации Афанасьевского

                    муниципального округа
                          от 17.01.2024 № 46

На основании статьи 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2022 № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.01.2024 № 46 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Афанасьевского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
муниципального округа
                                                                   Е.М. Белёва
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального

округа от 07.07.2025 № 336
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Афанасьевского муниципального округа

	БУЗМАКОВА
Анна Сергеевна

ШАБАЛИНА

Светлана Владимировна

САВИНА

Екатерина Петровна

Члены комиссии:

ВАРАНКИНА

Алина Юрьевна
Представитель территориального управления

	-

-

-

-

-

-

	заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии
заведующий отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, заместитель председателя комиссии
заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, главный архитектор округа, секретарь комиссии
специалист
представитель территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Слободском районе (по согласованию)
представитель соответствующего территориального управления (по согласованию)